Your Global Automation Partner
FS+
Kompakte Strömungssensoren
  Produkte sind mit weiteren Informationen verlinkt.
Your Global Automation PartnerYour Global Automation Partner
FS+ Kompakte Strömungssensoren mit IO-Link
Sichere Strömungsüberwachung
Die kompakten Strömungssensoren der

*100000845*
Typen und Daten
ID Typenbezeichnung* Prozess-
anschluss
Eintauch-
länge
[mm]
Betriebs-
spannung
Ausgangs-
funktion
Kommunikation Elektrischer
Anschluss
100030866 FS101-300L-04-2UPN8-H1141 G1/4 16,9 24 VDC PNP/NPN (NO/NC) IO-Link M12 x 1, 4-polig
100030867 FS101-300L-30-2UPN8-H1141 G1/2 16,9 24 VDC PNP/NPN (NO/NC) IO-Link M12 x 1, 4-polig
100030869 FS101-300L-16-2UPN8-H1141 N1/2 16,9 24 VDC PNP/NPN (NO/NC) IO-Link M12 x 1, 4-polig
100030871 FS101-300L-63-2UPN8-H1141 N1/2 41,9 24 VDC PNP/NPN (NO/NC) IO-Link M12 x 1, 4-polig
100030870 FS101-300L-62-2UPN8-H1141 G1/2 64,9 24 VDC PNP/NPN (NO/NC) IO-Link M12 x 1, 4-polig
100030872 FS101-300L-30-2LI-H1141 G1/2 16,9 24 VDC 4…20 mA – M12 x 1, 4-polig
100030879 FS101-300L-30-AR32-B3151 G1/2 16.9 85…265 VAC Relais NO/NC – 1/2-20 UNF
100030883 FS101-300L-30-AR32-2M G1/2 16.9 85…265 VAC Relais NO/NC – 2-m-Kabel
100030880 FS101-300L-16-AR32-B3151 N1/2 16.9 85…265 VAC Relais NO/NC – 1/2-20 UNF
100030884 FS101-300L-16-AR32-2M N1/2 16.9 85…265 VAC Relais NO/NC – 2-m-Kabel
Kompakte Strömungssensoren FS101
*Medium: Flüssig | Arbeitsbereich: 1…300 cm/s | Material (medienberührend): V4A 1.4571 (316 Ti)
Prämiertes Industriedesign
Das Design der FS+ Strömungssensoren